
8月29日 11:35

[ 1組] 風速 +2.0 [ 2組] 風速 +2.0

 1 松原 しほり(3) 河南中     13.05  1 出店  優花(2) 瑞穂中     13.84 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ｼﾎﾘ ﾃﾞﾐｾﾕｳｶ

 2 中原  紗奈(1) 瑞穂中     13.52  2 官澤  麻央(2) 浜田一中     13.94 
ﾅｶﾊﾗｻﾅ ｶﾝｻﾞﾜ ﾏｵ

 3 田中  萌香(1) 河南中     13.76  3 日高  心羽(1) 瑞穂中     14.28 
ﾀﾅｶ ﾎﾉｶ ﾋﾀﾞｶﾐｳ

 4 �田  凪佐(3) 河南中     13.79  4 井上  琴葉(2) 金城中     14.38 
ﾖｼﾀﾞ  ﾅｷﾞｻ ｲﾉｳｴ ｺﾄﾊ

 5 山本  美祐(1) 河南中     13.88  5 佐々木 悠里(2) 浜田一中     14.46 
ﾔﾏﾓﾄ ﾐﾕ ｻｻｷ ﾕｳﾘ

  江角  菜子(2) 河南中       6 藤原  瑠香(2) 益田東中     14.87 
ｴｽﾐ ﾅｺ ﾌｼﾞﾊﾗ ﾙｶ

  金子  映(1) 瑞穂中        杠  美羽(1) 仁多中      
ｶﾈｺﾊﾕﾙ ﾕｽﾞﾘﾊ ﾐｳ

[ 3組] 風速 +2.2 [ 4組] 風速 +1.3

 1 藤原  愛梨(1) 仁多中     14.28  1 茶円  桐子(2) 浜田一中     15.01 
ﾌｼﾞﾊﾗ  ｱｲﾘ ﾁｬｴﾝ ｷﾘｺ

 2 小林  真矢(2) 浜田一中     14.30  2 森屋  杏(1) 日原中     15.75 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾔ ﾓﾘﾔ ｱﾝ

 3 中野  里南(1) 浜田一中     14.51  3 玉木    純(2) 平田中     15.87 
ﾅｶﾉ ﾘﾅﾝ ﾀﾏｷ ｷﾖﾗ

 4 谷川  煌莉(1) 邑智中     15.03  4 安食  杏子(1) 平田中     16.10 
ﾔｶﾞﾜ  ｷﾗﾘ ｱｼﾞｷ ｱﾝｽﾞ

 5 時耕  悠(2) 浜田一中     15.19  5 中村  彩乃(1) 日原中     16.19 
ﾄｯｺｳ ﾊﾙ ﾅｶﾑﾗ ｱﾔﾉ

 6 美浦  希妃(1) 弥栄中     15.26  6 北村  蒼生(1) 平田中     16.48 
ﾋﾞｳﾗ ｷｷ ｷﾀﾑﾗ ｱｵｲ

 7 盆子原  実久(2) 江津中     15.41   村上  空菜(2) 日原中      
ﾎﾞﾝｺﾊﾗ ﾐｸ ﾑﾗｶﾐ ｿﾅ

[ 5組] 風速 +1.2

 1 古和  聖菜(1) 浜田一中     14.48 
ｺﾜ ｾﾅ

 2 曽田  真由(1) 平田中     16.36 
ｿﾀ ﾏﾕ

 3 塚本  麻友(1) 日原中     16.69 
ﾂｶﾓﾄ ﾏﾕ

 4 高砂  梨莉(1) 平田中     17.23 
ﾀｶｻｺﾞ ﾘﾘ

 5 長嶺  花音(1) 日原中     17.28 
ﾅｶﾞﾐﾈ ｶﾉﾝ

  岸本  彩佳(1) 金城中      
ｷｼﾓﾄ ｱﾔｶ

中学校女子

１００ｍ

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  2141 5  5916

7  5919 4  4820

4  2129 6  5920

6  2147 7  5561

2  2125 3  4813

3  2114 8  6334
欠場

8  5918 2  3772
欠場 欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  3774 5  4819

4  4814 8  7224

6  4804 4  2307

3  5811 2  2308

8  4815 3  7222

7  5406 7  2321

2  4546 6  7211
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2  4803

5  2323

6  7220

7  2324

3  7223

4  5521
欠場



   1 松原  しほり(3)    13.05 (+2.0)   1   1
   2 中原  紗奈(1)    13.52 (+2.0)   1   2
   3 田中  萌香(1)    13.76 (+2.0)   1   3
   4 �田  凪佐(3)    13.79 (+2.0)   1   4
   5 出店  優花(2)    13.84 (+2.0)   2   1
   6 山本  美祐(1)    13.88 (+2.0)   1   5
   7 官澤  麻央(2)    13.94 (+2.0)   2   2
   8 藤原  愛梨(1)    14.28 (+2.2)   3   1
   8 日高  心羽(1)    14.28 (+2.0)   2   3
  10 小林  真矢(2)    14.30 (+2.2)   3   2
  11 井上  琴葉(2)    14.38 (+2.0)   2   4
  12 佐々木  悠里(2)    14.46 (+2.0)   2   5
  13 古和  聖菜(1)    14.48 (+1.2)   5   1
  14 中野  里南(1)    14.51 (+2.2)   3   3
  15 藤原  瑠香(2)    14.87 (+2.0)   2   6
  16 茶円  桐子(2)    15.01 (+1.3)   4   1
  17 谷川  煌莉(1)    15.03 (+2.2)   3   4
  18 時耕  悠(2)    15.19 (+2.2)   3   5
  19 美浦  希妃(1)    15.26 (+2.2)   3   6
  20 盆子原  実久(2)    15.41 (+2.2)   3   7
  21 森屋  杏(1)    15.75 (+1.3)   4   2
  22 玉木    純(2)    15.87 (+1.3)   4   3
  23 安食  杏子(1)    16.10 (+1.3)   4   4
  24 中村  彩乃(1)    16.19 (+1.3)   4   5
  25 曽田  真由(1)    16.36 (+1.2)   5   2
  26 北村  蒼生(1)    16.48 (+1.3)   4   6
  27 塚本  麻友(1)    16.69 (+1.2)   5   3
  28 高砂  梨莉(1)    17.23 (+1.2)   5   4
  29 長嶺  花音(1)    17.28 (+1.2)   5   5
    江角  菜子(2)          欠場   1    
    金子  映(1)          欠場   1    
    杠  美羽(1)          欠場   2    
    村上  空菜(2)          欠場   4    
    岸本  彩佳(1)          欠場   5    

平田中
日原中
平田中
日原中
河南中
瑞穂中
仁多中
日原中
金城中

邑智中
浜田一中
弥栄中
江津中
日原中
平田中
平田中
日原中
平田中

仁多中
瑞穂中

浜田一中
金城中

浜田一中
浜田一中
浜田一中
益田東中
浜田一中

中学校女子

１００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 記録（風） 備考所属名 組 順位
 2141
 5919
 2129
 2147
 5916
 2125
 4820

河南中
瑞穂中
河南中
河南中
瑞穂中
河南中

浜田一中
 3774
 5920
 4814
 5561
 4813
 4803
 4804
 6334
 4819
 5811
 4815
 5406
 4546
 7224
 2307
 2308
 7222
 2323
 2321
 7220
 2324
 7223
 2114
 5918
 3772
 7211
 5521



8月29日 13:56

風速 +1.4

 1 中野  花美(1) 浜田一中     29.15 
ﾅｶﾉ ﾊﾅﾐ

 2 久保 ことね(1) 浜田一中     30.66 
ｸﾎﾞ ｺﾄﾈ

 3 中野  里南(1) 浜田一中     30.86 
ﾅｶﾉ ﾘﾅﾝ

 4 新藤  麻央(2) 六日市中     31.00 
ｼﾝﾄﾞｳ ﾏｵ

 5 齋藤 ひなた(2) 浜田一中     31.03 
ｻｲﾄｳ ﾋﾅﾀ

 6 椿  和華(2) 六日市中     34.05 
ﾂﾊﾞｷ ﾉﾄﾞｶ

 7 中村  彩乃(1) 日原中     34.54 
ﾅｶﾑﾗ ｱﾔﾉ

  森屋  杏(1) 日原中      
ﾓﾘﾔ ｱﾝ

中学校女子

２００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
1  4800

2  4801

8  4804

3  7008

欠場

5  4817

7  7009

6  7222

4  7224



8月29日 14:52

[ 1組] [ 2組]

 1 河内 ひより(1) 六日市中   2:41.16  1 三明  愛果(1) 浜田一中   2:40.52 
ｺｳﾁ ﾋﾖﾘ ﾐｱｹ ｱｲｶ

 2 立花  絢美(2) 益田東中   2:44.56  2 多久和 禾恋(1) 向陽中   2:44.46 
ﾀﾁﾊﾞﾅ ｱﾐ ﾀｸﾜ ｶﾚﾝ

 3 中山  愛子(1) 益田東中   2:45.50  3 門脇  葵(1) 向陽中   2:45.73 
ﾅｶﾔﾏ ｱｲｺ ｶﾄﾞﾜｷ ｱｵｲ

 4 藤田 明日華(1) 浜田一中   2:51.01  4 加川  愛唯(1) 向陽中   2:50.55 
ﾌｼﾞﾀ ｱｽｶ ｶｶﾞﾜ ｱｲ

 5 久保  亜矢(1) 益田東中   2:54.60  5 智原 愛咲海(2) 平田中   2:50.88 
ｸﾎﾞ ｱﾔ ﾁﾊﾗ ｱｻﾐ

 6 遠藤  愛実(2) 浜田一中   3:02.28  6 橋本  菜月(2) 六日市中   3:04.22 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾏﾅﾐ ﾊｼﾓﾄ ﾅﾂｷ

  門脇  花音(3) 向陽中       7 道野  愛未(1) 益田東中   3:15.24 
ｶﾄﾞﾜｷ ｶﾉﾝ ﾄﾞｳﾉ ｱｲﾐ

   1 三明  愛果(1)     2:40.52   2   1
   2 河内  ひより(1)     2:41.16   1   1
   3 多久和  禾恋(1)     2:44.46   2   2
   4 立花  絢美(2)     2:44.56   1   2
   5 中山  愛子(1)     2:45.50   1   3
   6 門脇  葵(1)     2:45.73   2   3
   7 加川  愛唯(1)     2:50.55   2   4
   8 智原  愛咲海(2)     2:50.88   2   5
   9 藤田  明日華(1)     2:51.01   1   4
  10 久保  亜矢(1)     2:54.60   1   5
  11 遠藤  愛実(2)     3:02.28   1   6
  12 橋本  菜月(2)     3:04.22   2   6
  13 道野  愛未(1)     3:15.24   2   7
    門脇  花音(3) 欠場   1     2419 向陽中

 4818 浜田一中
 7010 六日市中
 6336 益田東中

 2332 平田中
 4805 浜田一中
 6331 益田東中

 6330 益田東中
 2433 向陽中
 2432 向陽中

浜田一中

 2434 向陽中
 6327 益田東中

 7013 六日市中

欠場

中学校女子

８００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 所属名 記録 備考 組 順位
 4802

4  2419 7  6336

3  4818 6  7010

2  6331 3  2332

8  4805 4  2432

6  6330 2  2433

7  6327 8  2434

所属名 記録／備考
5  7013 5  4802

中学校女子

８００ｍ

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名



8月29日 12:58

 1 糸賀  百香(3) 河南中   5:11.12 
ｲﾄｶﾞ ﾓﾓｶ

 2 多久和 陽菜(3) 向陽中   5:14.25 
ﾀｸﾜ ﾋﾅ

 3 門脇  葵(1) 向陽中   5:23.96 
ｶﾄﾞﾜｷ ｱｵｲ

 4 森    萌夏(3) 河南中   5:24.51 
ﾓﾘ ﾏｴｶ

 5 多久和 禾恋(1) 向陽中   5:29.91 
ﾀｸﾜ ｶﾚﾝ

 6 野中  愛菜(3) 河南中   5:32.84 
ﾉﾅｶ ｱｲﾅ

 7 松浦 ひまり(2) 向陽中   5:50.69 
ﾏﾂｳﾗ ﾋﾏﾘ

 8 藤田 明日華(1) 浜田一中   5:52.86 
ﾌｼﾞﾀ ｱｽｶ

 9 村上  直(2) 六日市中   5:53.53 
ﾑｶﾗﾐ ﾅｵ

10 中村  知保(2) 益田東中   6:22.56 
ﾅｶﾑﾗ ﾁﾎ

11 椿  和華(2) 六日市中   6:24.99 
ﾂﾊﾞｷ ﾉﾄﾞｶ

12 岩野  紅杏(2) 浜田一中   6:39.12 
ｲﾜﾉ ｶﾅﾝ

  桑原  葵(1) 六日市中      
ｸﾜﾊﾞﾗ ｱｵｲ

6  7012
欠場

7  7009

12  4816

5  2430

13  4805

11  7011

1  6329

4  2433

2  2145

10  2434

9  2140

中学校女子

１５００ｍ

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
8  2139

3  2420
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